
Thanë
A                          E

Thanë që Ti s’ishe i Drejti
Bm                       F#m

Por një mëkatar
A                           E

Thanë që Ti ishe një mashtrues
Bm                F#m

O ishe i marrë

       D                        E
Kush u ngrit Ty të t’gjykojë

       D                          E
O Perëndi, Krijuesi

Ref:
        A                 E
Si një erë fryj mbi k’to zemra
         Bm
Dhe largo çdo dyshim
          D            E
Përtëri tempullin

             A                   E
Si një lumë eja pushtona
               Bm
Lag k’të tokë me bekim
           D              E        A
Ji Ti prapë Zoti im, Jezus

 A                           E
Thanë që në Ty nuk ka falje

Bm                       F#m
Nuk ka Shpëtimtar

A                            E
Dhe sot vij, falje kërkoj

Bm                                 F#m
Për gjithçka unë thashë
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